
 

KK-50 m Lieg. Kreisliga-B 2015/16 
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 27.09.2015

Ligaleiter:
Werner Schönhardt,   75385 BTZ-Sommenhardt Tel.: 07453-8514 Fax: - 

Gruppe: I SGi Ebershardt 1 - SV Iselshausen 1 1709 : 1656
I SGi Neuweiler 1 - SV Sulz am Eck 1 1629 : 1692

Gruppe: II SV Rohrdorf 2 - SV Iselshausen 2 1695 : 1687
II SV Haiterbach 1 - SGi Aichelberg 2 1678 : 1652

Gruppe: III SV Hirschlanden 2 - SSAbt Gechingen 2 1684 : 1712
III SKam Dachtel 2   1690

Gruppe: IV SSV Calmbach 2 - SKam Dachtel 3 1691 : 1667
IV SV Wildbad 1   1686

Tabelle nach dem 1.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SSAbt Gechingen 2 1712 1712,0 1712
2. SGi Ebershardt 1 1709 1709,0 1709
3. SV Rohrdorf 2 1695 1695,0 1695
4. SV Sulz am Eck 1 1692 1692,0 1692
5. SSV Calmbach 2 1691 1691,0 1691
6. SKam Dachtel 2 1690 1690,0 1690
7. SV Iselshausen 2 1687 1687,0 1687
8. SV Wildbad 1 1686 1686,0 1686
9. SV Hirschlanden 2 1684 1684,0 1684

10. SV Haiterbach 1 1678 1678,0 1678
11. SKam Dachtel 3 1667 1667,0 1667
12. SV Iselshausen 1 1656 1656,0 1656
13. SGi Aichelberg 2 1652 1652,0 1652
14. SGi Neuweiler 1 1629 1629,0 1629

Nr. Verein Ergebnis

1. SSAbt Gechingen 2 1712
2. SGi Ebershardt 1 1709
3. SV Rohrdorf 2 1695
4. SV Sulz am Eck 1 1692
5. SSV Calmbach 2 1691
6. SKam Dachtel 2 1690
7. SV Iselshausen 2 1687
8. SV Wildbad 1 1686
9. SV Hirschlanden 2 1684

10. SV Haiterbach 1 1678

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Ballhorn, Ralph SV Hirschlanden 2 586 586,0 586
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

2. Freund, Maren SV Sulz am Eck 1 583 583,0 583
3. Klinnert, Albrecht SGi Ebershardt 1 580 580,0 580
4. Schaible, Philipp SKam Dachtel 2 578 578,0 578
5. Meffert, Carsten SV Iselshausen 2 575 575,0 575
6. Kuhlmann, Steffen SV Haiterbach 1 574 574,0 574
7. Weber, Jürgen SSAbt Gechingen 2 573 573,0 573
8. Turu, Andre SSAbt Gechingen 2 572 572,0 572

Klotz, Manfred SV Rohrdorf 2 572 572,0 572
Krauß, Thomas SGi Ebershardt 1 572 572,0 572

11. Bente, Gerd SV Wildbad 1 570 570,0 570
Schmitz, Reiner SSV Calmbach 2 570 570,0 570
Held, Volker SV Rohrdorf 2 570 570,0 570

14. Schleeh, Uwe SGi Aichelberg 2 569 569,0 569
15. Lauxmann, Sven SSAbt Gechingen 2 567 567,0 567

Volz, Marcel SGi Aichelberg 2 567 567,0 567
17. Frank, Sophia SSAbt Gechingen 2 565 565,0 565

Gießler, Patric SSV Calmbach 2 565 565,0 565
Hammann, Felix SV Iselshausen 2 565 565,0 565

20. Hauff, Jonatan SSAbt Gechingen 2 564 564,0 564
Eisenhardt, Gerhard SKam Dachtel 3 564 564,0 564
Schaible, Kurt SKam Dachtel 2 564 564,0 564
Scheu, Hans-Jörg SV Haiterbach 1 564 564,0 564
Lazar, Marjan SV Iselshausen 1 564 564,0 564

25. Grünwedel, Rainer SV Wildbad 1 563 563,0 563
26. Lehmann, Frank SV Sulz am Eck 1 560 560,0 560
27. Kalmbach, Klaus SGi Ebershardt 1 557 557,0 557
28. Mayer, Uschi SKam Dachtel 3 556 556,0 556

Seyfried, Stefanie SSV Calmbach 2 556 556,0 556
30. Kröner, Eberhard SV Wildbad 1 553 553,0 553

Bühler, Jürgen SGi Ebershardt 1 553 553,0 553
Sommer, Michael SV Rohrdorf 2 553 553,0 553
Gebhard, Joachim SV Wildbad 1 553 553,0 553

34. Seegers, Gabi SV Hirschlanden 2 552 552,0 552
Gießler, Oliver SSV Calmbach 2 552 552,0 552

36. Cuomo, Claudio SV Rohrdorf 2 551 551,0 551
37. Ott, Joachim SV Iselshausen 1 550 550,0 550
38. Großmann, Rita SGi Neuweiler 1 549 549,0 549

Wagner, Karsten SV Sulz am Eck 1 549 549,0 549
Freund, Lea SV Sulz am Eck 1 549 549,0 549

41. Schaible, Klaus SKam Dachtel 2 548 548,0 548
42. Eisenhardt, Helmut SKam Dachtel 3 547 547,0 547

Schatz, Claudia SV Iselshausen 2 547 547,0 547
44. Waibel, Sabine SV Hirschlanden 2 546 546,0 546

Kröner, Andreas SSV Calmbach 2 546 546,0 546
46. Stöffler, Hartmut SKam Dachtel 3 545 545,0 545

Rauschenberger, Nico SGi Ebershardt 1 545 545,0 545
48. Kallauch, Bernd SKam Dachtel 2 544 544,0 544

Raith, Günter SV Hirschlanden 2 544 544,0 544
Waidelich, Christian SGi Neuweiler 1 544 544,0 544

51. Gutekunst, Edmund SV Iselshausen 1 542 542,0 542
52. Held, Gerhard SV Rohrdorf 2 541 541,0 541
53. Knöller, Ralf SV Haiterbach 1 540 540,0 540

Steeb, Oliver SV Hirschlanden 2 540 540,0 540
55. Walter, Stephan SV Haiterbach 1 538 538,0 538
56. Greule, Tobias SGi Neuweiler 1 536 536,0 536
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

57. Ziegler, Thomas SV Haiterbach 1 535 535,0 535
58. Bleher, Matthias SV Iselshausen 1 529 529,0 529
59. Götschmann, Julian SGi Aichelberg 2 516 516,0 516
60. Schlecht, Moritz SGi Aichelberg 2 511 511,0 511
61. Braun, Anika SV Iselshausen 1 499 499,0 499

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Ballhorn, Ralph SV Hirschlanden 2 586
2. Freund, Maren SV Sulz am Eck 1 583
3. Klinnert, Albrecht SGi Ebershardt 1 580
4. Schaible, Philipp SKam Dachtel 2 578
5. Meffert, Carsten SV Iselshausen 2 575
6. Kuhlmann, Steffen SV Haiterbach 1 574
7. Weber, Jürgen SSAbt Gechingen 2 573
8. Turu, Andre SSAbt Gechingen 2 572
9. Klotz, Manfred SV Rohrdorf 2 572

10. Krauß, Thomas SGi Ebershardt 1 572
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